
                                                                     Společná STK KKKS a PKKS 

                       ZPRAVODAJ  Vč divize 
 

                                      Číslo 9     -  ročník 2005/2006 
                             Trutnov  20.11.2005           Zpracoval : I.Kulich 

 

Utkání 9. kola: 
KK Vysoké Mýto A -  SKK Jičín C 12:4 2573-2488 Ledajaks 17.11. 
TJ Lokomotiva Česká Třebová B -  KK Zalabák Smiřice A 10:6 2598-2562  Hetych 18.11. 
TJ Červený Kostelec B -  TJ Sokol Dobruška A 8:8 2322-2342  Zelinková18.11. 
Spartak Rokytnice nad Jizerou A -  TJ Jiskra Hylváty A 6:10 2591-2591 Kuřina  18.11. 
TJ Dvůr Králové nad Labem A -  TJ Červený Kostelec A 6:10 2422-2468  Dufek 18.11. 
TJ Jilemnice A -  TJ Tesla Pardubice A 4:12 2365-2413 Háša  18.11. 
 
KK Vysoké Mýto A -  SKK Jičín C 12:4  2573-2488 
LEDAJAKS Josef -  KOLÁŘ Petr 2:0  453-423 
DLOUHÝ Libor -  BRUMLICH Jiří 0:2  421-440 
BARTHELDI Leoš -  MAZÁČEK  Martin 2:0  408-396 
DLOUHÝ Petr -  VIK Miloslav 0:2  395-423 
DOLEŽAL Pavel -  BUREŠ Miroslav 2:0  434-379 
KAŠPAR Václav -  KOLÁŘ Josef 2:0  462-427 

V utkání dosud třetího celku tabulky s desátým týmem si domácí udržovali náskok, který na konci ještě 
zvýšili na celkový rozdíl 85 kuželek. Nejlepšího výkonu utkání dosáhl V. Kašpar 462, velmi pěkný výkon 
předvedl ještě J. Ledajaks 453.   
TJ Lokomotiva Česká Třebová B -  KK Zalabák Smiřice A 10:6  2598-2562 
SEDLÁK Petr -  HORNYCH  Oldřich 0:2  399-415 
GREPL Alois -  NOVOTNÝ Václav 2:0  440-416 
MÍSAŘ Tomáš -  HRONEŠ Jiří (*) 2:0  458-399 
DEMEL Břetislav -  PROKOP Václav 0:2  434-471 
ŽEMLIČKA Josef -  HAŽVA Martin 0:2  418-438 
HETYCH Jiří -  NOSEK Stanislav 2:0  449-423 
 
(*) střídání: od 60. hodu:  HRONEŠ Jiří + KAMENICKÝ Martin 

V utkání „sedmibodových“ se hosté ze Smiřic snažili, ale tentokrát chybělo trochu štěstí. V první čtveřici 
zvítězil Hornych  nad Sedlákem o 16 kuželek, ale Novotný v souboji s Grepech ztratil 24. Po prvních dvou 
dvojicích to tedy bylo 2:2 a + 8. Druhá čtveřice byla ve znamení opět velmi rozdílných zápasů. Zatímco domácí 
Mísař porazil Hroneše o 59 kuželek, Demel s Prokopem prohrál 37 kuželek. Stav před poslední čtveřicí byl 4:4 
a +30 kuželek. Ani třetí čtveřice nezaostala. Žemlička prohrál s Hažvou o 20 kuželek, ale Hetych tradičně 
vývoj utkání podržel a přehrál Noska o 26 kuželek a stanovil celkový rozdíl na 36 kuželek pro domácí.  
TJ Červený Kostelec B -  TJ Sokol Dobruška A 8:8  2322-2342 
MÝL  Martin -  TOBIÁŠ Jaroslav 0:2  365-387 
VLČEK Otto -  SLAVÍK Jiří 2:0  391-375 
VODIČKA Vladimír -  BALCAR Zdeněk 2:0  415-398 
ZELINKOVÁ Hana -  GUTLER Vladimír 2:0  387-385 
JANKO Pavel -  GUTLER Jaroslav 0:2  367-406 
VLČEK Michal -  JANDA  Ivo 2:0  397-391 

Utkání předposledního se šestým družstvem tabulky přineslo zajímavý boj. Mýl prohrál s Tobiášem o 22 
kuželek, zejména díky výkonu na druhé dráze. Vlček z tohoto náskoku stáhnul 16 kuželek, když náskok nad 
Slavíkem si vytvořil zejména na první dráze, na druhé byl o dvě kuželky lepší hráč hostí. Vodička v souboji s 



Balcarem byl lepší na obou drahách a otočil výsledek utkání na stranu domácích po vítězství o 17 kuželek. 
Když Zelinková zlepšeným výkonem na druhé dráze porazila Guttlera V. o 2 kuželky, vypadalo to s domácím 
družstvem poměrně dobře. Dlouho se ale z vedení domácí neradovali. Janko prohrál s Gutlerem V. 39 kuželek 
a rázem vedli opět hosté o 26 kuželek. Na Vlčkovi bylo alespoň porazit soupeře a zajistit domácím alespoň 
remízu. To se mu nakonec podařilo a vítězstvím o 6 kuželek zajistil spravedlivou remízu.   
Spartak Rokytnice nad Jizerou A -  TJ Jiskra Hylváty A 6:10  2591-2591 
TREPERA Slavomír -  SYCHRA Stanislav 2:0  438-406 
NOVOTNÝ Zdeněk ml. -  JETMAR Dalimil 0:2  407-426 
KUČERA Miroslav -  MACH Pavel 2:0  429-419 
DOUBEK Vladimír -  JANUŠKA Milan 0:2  432-433 
VALÁŠEK Milan -  JIROUŠEK Pavel 0:2  453-467 
KUŘINA Bohumil -  KAPLAN Zdeněk 0:2  432-440 

Utkání prozatím devátého družstva s pátým. Na rokytnické kuželně se nevyhrává. První hráč domácích 
Trepera porazil Sychru rozdílem 32 kuželek. Ovšem druhý hráč domácích Novotný Zd. ml. překvapivě 
předvedl pouze 407 kuželek a to znamenalo porážku o 19 kuželek. Třetí hráč domácích Kučera přidal dalších 
10 kuželek, takže po polovině utkání byl stav 4:2 + 23 kuželek. S tímto stavem se ovšem nechtěli smířit 
hostující hráči. Jejich čtvrtý hráč Januška zvítězil nad Doubkem o 1 kuželku. Pátý hráč hostujícího družstva 
Jiroušek předvedl výborný výkon 467 kuželek a vzhledem k tomu, že domácí Valášek shodil „pouze“ 453 
kuželek zvítězil o 14 kuželek. Před poslední dvojicí byl stav 4:6 a + 8 kuželek pro domácí. Poslední dvojice se 
hodně snažila, ale štěstí se přiklonilo na stranu hostujícího hráče Kaplana, který nad Kuřinou zvítězil přesně o 
to co potřeboval tedy o 8 kuželek. Takže stav na kuželky byl nerozhodný a to stačilo na vítězství hostujícího 
družstva.   
TJ Dvůr Králové nad Labem A -  TJ Červený Kostelec A 6:10  2422-2468 
VONDRÁČEK Ivan -  KEJZLAR Zdeněk 2:0  417-382 
WEIGL Jakub -  MARTINEC Roman 2:0  424-413 
NĚMEC Jiří -  SCHUSTER Štěpán 0:2  406-448 
HORÁK Luděk -  NOVÁK Pavel 0:2  377-425 
ŠULC Miroslav -  JANKO Lukáš 2:0  414-400 
WEIGL Patrik -  KEJZLAR Petr 0:2  384-400 

Utkání začalo pro domácí dobře. Po prvních dvou hráčích vedli domácí 4:0 a o 46 kuželek. Jenže za 
hostující družstvo nastoupil Štěpán Schuster a to musí být soupeř vždy v pohotovosti. Společně s P. Novákem 
výsledek otočili na rozdíl – 44 kuželek z pohledu domácích i díky slabšímu výkonu domácího L. Horáka. Pátý 
hráč domácíh Šulc stáhl 14 kuželek a 30 kuželek v neprospěch domácích nebyl na dvorské kuželně k 
nepřekonání. Jenže domácí hráč P. Weigl nezopakoval svůj předchozí výkon z domácí dráhy a po porážce o 16 
kuželek od P. Kejzlara domácí družstvo přenechalo body hostujícím hráčům.  
TJ Jilemnice A -  TJ Tesla Pardubice A 4:12  2365-2413 
HÁŠA Michal -  HOLÝ Martin 2:0  416-362 
VOKSA Martin -  VANĚK Milan 0:2  374-408 
ČERMÁK Petr -  ŠIŠKA Bedřich 0:2  370-431 
SÝS Roman -  ZEMÁNEK Ladislav 2:0  408-382 
JANOUŠEK Jiří -  MALÍK Zdeněk 0:2  394-410 
DRÁBEK Jiří -  GUTWIRTH Ota 0:2  403-420 

Utkání posledního celku tabulky s prvním mělo jasného favorita. První hráč hostujícího družstva to sice 
nepotvrdil a prohrál rozdílem 54 kuželek. Potom ovšem již začali kralovat hráči hostujícího družstva, kteří 
s vyjímkou 4 dvojice vše ostatní vyhráli. Celkový rozdíl činí 48 kuželek ve prospěch hostujícího družstva, které 
tak nadále zůstává na první příčce tabulky.  

Starty náhradníků: 
3. start: KAMENICKÝ Martin (Smiřice, /3347), ŽEMLIČKA Josef (Č. Třebová, 13641) 

2. start: KAPLAN Zdeněk (Hylváty, 15660) 

1. start: JIROUŠEK Pavel (Hylváty, 14627), MACH Pavel (Hylváty, 04934), SEDLÁK Petr (Č. Třebová, 
12345), TOBIÁŠ Jaroslav (Dobruška, 05959) 



Tabulka: 
 1. TJ Tesla Pardubice A 9 8 0 1 110:34 2496 16 
 2. TJ Červený Kostelec A 9 7 1 1 101:43 2456 15 
 3. KK Vysoké Mýto A 9 6 1 2 83:61 2447 13 
 4. TJ Jiskra Hylváty A 9 5 0 4 76:68 2424 10 
 5. TJ Lokomotiva Česká Třebová B 9 4 1 4 62:82 2427 9 
 6. TJ Sokol Dobruška A 9 4 1 4 60:84 2395 9 
 7. TJ Dvůr Králové nad Labem A 9 4 0 5 76:68 2421 8 
 8. KK Zalabák Smiřice A 9 3 1 5 69:75 2480 7 
 9. Spartak Rokytnice nad Jizerou A 9 3 0 6 67:77 2493 6 
 10. TJ Červený Kostelec B 9 2 2 5 54:90 2432 6 
 11. SKK Jičín C 9 2 1 6 53:91 2378 5 
 12. TJ Jilemnice A 9 2 0 7 53:91 2418 4 

Pořadí jednotlivců: 
 1. SCHUSTER Štěpán TJ Červený Kostelec A 448,5 4 / 4 
 2. GUTWIRTH Ota TJ Tesla Pardubice A 442,7 4 / 5 
 3. MÍSAŘ Tomáš TJ Lokomotiva Česká Třebová B 438,1 5 / 6 
 4. FIURÁŠEK Jaroslav TJ Lokomotiva Česká Třebová B 429,1 4 / 6 
 5. NOVOTNÝ Zdeněk ml. Spartak Rokytnice nad Jizerou A 427,7 5 / 5 
 6. NOVOTNÝ Václav KK Zalabák Smiřice A 427,4 4 / 5 
 7. ŠIŠKA Bedřich TJ Tesla Pardubice A 426,9 5 / 5 
 8. KAŠPAR Václav KK Vysoké Mýto A 425,8 6 / 6 
 9. ZEMÁNEK Ladislav TJ Tesla Pardubice A 425,0 5 / 5 
 10. KUŘINA Bohumil Spartak Rokytnice nad Jizerou A 422,8 5 / 5 
 11. HAŽVA Martin KK Zalabák Smiřice A 422,0 5 / 5 
 12. HÁŠA Michal TJ Jilemnice A 419,5 6 / 6 
 13. LEDAJAKS Josef KK Vysoké Mýto A 418,1 6 / 6 
 14. DOUBEK Vladimír Spartak Rokytnice nad Jizerou A 417,3 5 / 5 
 15. BRUMLICH Jiří SKK Jičín C 416,1 5 / 5 
 16. VALÁŠEK Milan Spartak Rokytnice nad Jizerou A 414,9 5 / 5 
 17. VLČEK Michal TJ Červený Kostelec B 414,1 5 / 6 
 18. JANUŠKA Milan TJ Jiskra Hylváty A 413,2 5 / 6 
 19. HANZLÍČEK David KK Zalabák Smiřice A 412,8 4 / 5 
 20. DRÁBEK Jiří TJ Jilemnice A 412,4 6 / 6 
 21. VLČEK Otto TJ Červený Kostelec B 412,4 6 / 6 
 22. NOVÁK Pavel TJ Červený Kostelec A 411,9 4 / 4 
 23. VANĚK Milan TJ Tesla Pardubice A 410,7 5 / 5 
 24. HORÁK Luděk TJ Dvůr Králové nad Labem A 410,6 5 / 5 
 25. HORNYCH  Oldřich KK Zalabák Smiřice A 410,6 5 / 5 
 26. KUČERA Miroslav Spartak Rokytnice nad Jizerou A 410,0 4 / 5 
 27. MARTINEC Roman TJ Červený Kostelec A 409,7 4 / 4 
 28. DEMEL Břetislav TJ Lokomotiva Česká Třebová B 409,0 5 / 6 
 29. MALÍK Zdeněk TJ Tesla Pardubice A 408,6 4 / 5 
 30. VODIČKA Vladimír TJ Červený Kostelec B 407,8 6 / 6 
 31. PITÁK František TJ Tesla Pardubice A 407,7 4 / 5 
 32. BARTHELDI Leoš KK Vysoké Mýto A 406,9 6 / 6 
 33. SÝS Roman TJ Jilemnice A 406,5 5 / 6 
 34. KEJZLAR Petr TJ Červený Kostelec A 406,1 4 / 4 
 35. PROKOP Václav KK Zalabák Smiřice A 406,0 5 / 5 
 36. SLAVÍK Jiří TJ Sokol Dobruška A 405,8 5 / 5 
 37. JANKO Pavel TJ Červený Kostelec B 405,3 6 / 6 
 38. GUTLER Jaroslav TJ Sokol Dobruška A 404,6 4 / 5 
 39. BALCAR Zdeněk TJ Sokol Dobruška A 404,4 5 / 5 
 40. WEIGL Jakub TJ Dvůr Králové nad Labem A 403,4 5 / 5 
 41. JASANSKÝ Pavel TJ Lokomotiva Česká Třebová B 403,3 4 / 6 



 42. POLÁK David TJ Jiskra Hylváty A 403,3 5 / 6 
 43. DLOUHÝ Libor KK Vysoké Mýto A 402,9 5 / 6 
 44. ŠULC Miroslav TJ Dvůr Králové nad Labem A 402,3 5 / 5 
 45. VONDRÁČEK Ivan TJ Dvůr Králové nad Labem A 402,1 5 / 5 
 46. JANOUŠEK Jiří TJ Jilemnice A 402,0 6 / 6 
 47. WEIGL Patrik TJ Dvůr Králové nad Labem A 401,5 5 / 5 
 48. NĚMEC Jiří TJ Dvůr Králové nad Labem A 401,3 5 / 5 
 49. MÝL  Martin TJ Červený Kostelec B 400,8 6 / 6 
 50. JANDA  Ivo TJ Sokol Dobruška A 399,4 5 / 5 
 51. MAZÁČEK  Martin SKK Jičín C 398,8 5 / 5 
 52. TREPERA Slavomír Spartak Rokytnice nad Jizerou A 398,6 5 / 5 
 53. DOLEŽAL Pavel KK Vysoké Mýto A 397,9 6 / 6 
 54. KOLÁŘ Josef SKK Jičín C 397,8 4 / 5 
 55. GUTLER Vladimír TJ Sokol Dobruška A 397,8 5 / 5 
 56. KOLÁŘ Petr SKK Jičín C 397,2 4 / 5 
 57. ČERMÁK Petr TJ Jilemnice A 396,1 6 / 6 
 58. DLOUHÝ Petr KK Vysoké Mýto A 395,2 6 / 6 
 59. SYCHRA Stanislav TJ Jiskra Hylváty A 394,9 5 / 6 
 60. TLUSTOŠ Jan TJ Lokomotiva Česká Třebová B 393,6 5 / 6 
 61. HOLÝ Martin TJ Tesla Pardubice A 392,7 4 / 5 
 62. JANKO Lukáš TJ Červený Kostelec A 392,6 4 / 4 
 63. JETMAR Dalimil TJ Jiskra Hylváty A 392,4 5 / 6 
 64. KOBLÍŽEK Pavel TJ Jiskra Hylváty A 391,0 4 / 6 
 65. KEJZLAR Zdeněk TJ Červený Kostelec A 387,0 4 / 4 
 66. ČERNÝ Jaroslav TJ Sokol Dobruška A 384,2 4 / 5 
 67. ZELINKOVÁ Hana TJ Červený Kostelec B 383,5 4 / 6 
 68. VOKSA Martin TJ Jilemnice A 380,2 5 / 6 
 69. BUREŠ Miroslav SKK Jičín C 376,2 5 / 5 

   
 
 
Opravte si:  

V utkání Dobruška – Česká Třebová hrál jako čtvrtý v domácím družstvu Gutler Vladimír 407 a jako pátý 
Gutler Jaroslav 428. Ještě by mne zajímalo, zda výkony jsou správně. Věnujte vypisování zápisu patřičnou 
pozornost.  

Změňte si e-mailovou adresu u Romana Sýse z Jilemnice nová je :   Roman.Sys@SM.MPSV.CZ  
 
 
 
  

Zpracoval: Ivan Kulich Svažitá čp. 165, 541 01  Trutnov 1, (-Byt: 499817601, (- Mobil: 603 784724, 
(-Zaměstnání: 974539361, e-mail: ivan.kulich@kuzelky.cz, ivan.kulich@seznam.cz 

mailto:Roman.Sys@SM.MPSV.CZ
mailto:ivan.kulich@kuzelky.cz
mailto:ivan.kulich@seznam.cz

